
 

Circ. 122 

 Castellammare di Stabia, 03.03.2025 

 
▪ Ai Docenti interessati  

▪ Agli Atti/Sito Web 
 

Oggetto: Elenco e calendario corso di formazione online per il personale D.M. 66/23: “CURRICULO 

SCOLASTICO, TECNOLOGIE INCLUSIVE, COMPETENZE DI ORIENTAMENTO E METODOLOGIE 

DIDATTICHE LEGATE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE”. 

Si trasmette in allegato l’elenco dei coristi e il calendario relativo al corso di cui in oggetto. 

DOCENTE TUTOR: Di Nola Claudia 

Partecipanti - ID percorso 322948  
CURRICULO SCOLASTICO, TECNOLOGIE INCLUSIVE, COMPETENZE DI ORIENTAMENTO E 

METODOLOGIE DIDATTICHE LEGATE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE 

ELENCO CORSISTI 

ALFANO GIOVANNA 

GAGGIOTTI GABRIELE 

GUARINO LUCIA 

LINTURA GIUSEPPE 

MALAFRONTE MARIA 

MARESCA  MARIA 

NACLERIO MARIA SERENA  

PALOMBA FILOMENA  

PENTANGELO ANNA  

RIDENTE CRISTINA 

SABATINO  ENRICO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“LUIGI DENZA – C.MARE 4” 
80053 C/Mare di Stabia (NA) – Traversa Fondo d’Orto 

tel.: 081/8701043 

email: NAIC847006@istruzione.it 

P.E.C. naic847006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NAIC847006 – C.F. 82009060631 
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IV.5 - Progetti e materiali didattici
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STAIANO ANNABELLA 

TORELLA AMALIA  

VITAGLIONE CARMELA 

ZEFFIRO RAFFAELA 

INGENITO MARIA 

DI NOLA CLAUDIA 

 

Calendario  Orario 

05/05/25 dalle ore 16.30 alle 19.30 

07/05/25 

12/05/25 

14/05/25 

19/05/25 

21/05/25 

26/05/25 

 

Con successiva comunicazione seguirà link di collegamento.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annapaola di Martino 

Firma aùtografa sostitùita a mezzo stampa, ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 


